116-2v

est plebem illi. si tu emittas  
aliam etenim. hanc. iudicatos  
et hoc. quod iustitia ap-  
petit. et mali. non habent caput.  
istius de te in se nescio agt. ist  
ex rebus putat in scilicet omne  
omne ea spes  
fuit in fide  
et fides eterna. quo; deb